Haziran 2009

Bilim

Amator
BitRibilimcinin
ElRitabi
cikartma

ISSN 130

1

7777777777777

212111 2009/06

-74k2
38




"

“Benim manevi mirasim ilim ve akildir “
Mustafa Kemal Atatirk

__ Sahibi
TUBITAK Adina Baskan
Prof. Dr. Niiket Yetis

Sorumlu Yazi Isleri Miidiri
Duran Akca
duran.akca@tubitak.gov.tr

Yayin Yonetmeni
Zuhal Ozer

zuhal.ozer@tubitak.gov.tr

Yayin Kurulu
Adnan Bahadir
Prof. Dr. Omer Cebeci
Dog¢. Dr. Hilmi Volkan Demir
Dr. Aren Emre Kurtgozii
Prof. Dr. Ferhunde Oktem
Do¢. Dr. M. Fatih Tasar

Arastirma ve Yazi Grubu
Tugba Can
tugba.can@tubitak.gov.tr
Meltem Yenal Coskun
meltem.coskun@tubitak.gov.tr
Hande Kaynak
hande.kaynak@tubitak.gov.tr
Asli Zilal
asli.zulal@tubitak.gov.tr

Grafik Tasarim - Uygulama
Aysegiil Dogan Bircan
aysegul.bircan@tubitak.gov.tr

Fulya Kog¢ak
fulya.kocak@tubitak.gov.tr

Cizer
Pinar Biiylkgtiral
pinar.buyukgural@tubitak.gov.tr

Web Uygulama

Sadi Atilgan
sadi.atilgan@tubitak.gov.tr
Sinan Erdem
sinan.erdem@tubitak.gov.tr

Mali Yonetmen
H. Mustafa Ucar

mustafa.ucar@tubitak.gov.tr

Okur {liskileri - Idari Hizmetler
Emine Sonnur Ozcan
sonnur.ozcan@tubitak.gov.tr

Lale Edgiier
lale.edguer@tubitak.gov.tr
Yeter Sivrikaya
yetersivrikaya@tubitak.gov.tr

Yazisma Adresi
Bilim Cocuk Dergisi Atatiirk Bulvari/No: 221/
Kavaklidere/06100/Ankara
Tel (312) 427 06 25 (Yaz! Isleri) Tel (312) 468 53 00
(TUBITAK Santral) Faks (312) 427 66 77 (Yazi Isleri)
e-posta cocuk@tubitak.gov.tr
Internet www.biltek.tubitak.gov.tr/cocuk

Satis-Abone-Dagitim
Tel (312) 467 32 46 - (312) 468 53 00 / 1061 / 3438
Faks (312) 427 13 36 ISSN 977-1301-7462
Fiyati 3 TL (KDV dahil)

Baski
impress Baski Tesisleri
imaj ic ve Dis Ticaret A.S.
www.imajas.com.tr

Baski Tarihi
13. 06. 2009

Dagitim
DPP
www.dpp.com. tr

HER AYIN 15'INDE CIKAR

“Kapak Fotograf: Visual Photos

Bilim
Cocuk

Sevgili Okurlarimiz,

Sizin hayvanlari, ozellikle de
atlari ¢ok sevdiginizi
dusunuyoruz. Bu nedenle bu
sayimizda atlara yer verdik.
Atlari tanidik¢a onlari daha da
cok seveceksiniz. Bu zarif ve
iyi huylu hayvanlar ¢cok eski
zamanlardan beri insanlarin en
yakin dostlarindan biri olmus.
Insanlar tarlalarini siirerken,
yuk tasirken, yolculuk yaparken
atlar onlara hep eslik etmis. Hatta bazi sporlar atlarla
yapilmis. Gunumuzde de boyle sporlar var. Bunlardan
binicilik, cok kucuk yaslarda baslanabilen ve kolaylikla
ogrenilebilen bir spor dali. Biniciligi size tanitmay! istedik.

Okullarin tatil olmasiyla birlikte
bircogunuz uUlkemizin farkli yerlerine
tatile gideceksiniz. Gittiginiz
yerlerdeki arkeolojik alanlari da
ziyaret edebileceginizi dusunerek
kartlarimizda bu konuya yer verdik.
Gercekten de lilkemizde gezip
gormeye deger o kadar ¢ok yer var Ki!
Bunlardan biri Canakkalede bulunan
Troya Antik Kenti. Troya’nin dykiisiiniin cok hosunuza
gidecegini umuyoruz.

Glizel bir fatil gecirmenizi diler, hepinizi sevgiyle kucaklariz.

Zuhal Ozer

o it olarak
imizda ver verdigimiz 1sik yazisiyla ilgili olara
biiiccer;ESZumuden 151giIn dogrusal yayilip yayllmadigi

i Idi. Bu soruyu yanitlamak izere
o e dar sorlfv%esizin icin bir film hazirladik. Bu
ziyaret

zmanlara danisti .
léilmi izlemek isterseniz web sayfamiz

bilirsiniz.
e|n(’::’$p:|//www.bil’rek.’rubi’mk.gov.’rr/cocu\k
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